Директору МБУ «ФОК с бассейном»
					          В.В. Круглову
						от _________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                              (ФИО законного представителя)
                                                                __________________________________

____________________________________
                                                                                     (ФИО ребенка, год рождения)

З А Я В Л Е Н И Е

    Прошу Вас произвести перенос оплаты занятий с 21 по 30 марта 2020г. на апрель месяц.

_______							                   _______________
 (дата)									                      (подпись)